
  

  

www.no-production.cz 

  

vw „ 

Smlouva o technickém zajištění akce 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

Objednatel: Kulturní centrum Bílovec 

IČO:02235412 

se sídlem: Kulturní centrum Bílovec, p. o., Zámecká 691/5, 743 01 Bílovec 

Zastoupená: Eva Ševčíková, ředitelka 

(dále jen jako „Objednatel“) 

Poskytovatel: Ondřej Novotný 

IČO: 76230091 
DIČ: CZ8608054268 
se sídlem Merhautova 930/11, 613 00 Brno 

(dále jen jako „Poskytovatel“) 

tuto smlouvu: 

Preambule: 

Poskytovatel prohlašuje, že je odborník v oblasti dotčené touto smlouvou a má všechna potřebná povolení 

či vyjádření příslušných orgánů veřejné správy k činnostem prováděným na základě této smlouvy. Účelem 

této smlouvy je, aby byla pro Objednatele zajištěna níže specifikovaná akce tak, aby byl Objednatel co 

nejméně zatížen činnostmi souvisejícími s technickým a bezpečnostním zajištěním akce a aby tato akce 

proběhla v pořádku, nerušeně a ke spokojenosti Objednatele i účinkujících. Poskytovatel je seznámen s 

programem akce i technickými a bezpečnostními požadavky účinkujících a služby poskytne v takovém 

rozsahu, aby byly tyto požadavky účinkujících zcela splněny. Poskytovatel si uvědomuje, že Objednatel není 

odborníkem v oblasti dotčené touto smlouvou. 

 



  

  

www.no-production.cz 

1. Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany se dohodly na spolupráci při přípravě a pořádání akce Dny města Bílovec, která se 

uskuteční dne 25.6.2022 od 14.00 hodin do 23.00 hodin na náměstí v městě Bílovec. 

1.2 Objednatel je pořadatelem Akce. 

1.3 Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn k činnostem, které jsou předmětem plnění této smlouvy, a je 

pojištěn na odpovědnost z této činnosti. 

II. Předmět smlouvy 

2.1 Touto smlouvou se Poskytovatel zavazuje sám nebo prostřednictvím dalších osob provést technické 

zajištění Akce, zejména sestavení a přípravu pódia, zastřešení plachtou před jejím konáním, dále ozvučení a 

osvětlení hudební produkce, LED projekci a Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli dohodnutou 

cenu. 

2.2 Přesná specifikace Poskytovatelem zajišťovaného technického vybavení a poskytovaných služeb, které 

jsou předmětem této smlouvy, je uvedena v Cenové nabídce, která tvoří jako Příloha č. 1 nedílnou součást 

této smlouvy. 

III. Cena a platební podmínky 

3.1 Objednatel se zavazuje za poskytnuté plnění Poskytovateli zaplatit částku ve výši 172.385,-Kč. 

Poskytovatel je plátcem DPH, proto se k této částce připočítá 21% DPH v příslušné výši. Specifikace nákladů 

je uvedena v Cenové nabídce Poskytovatele, která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1 (dále 

jen jako „příloha č. 1“). 

3.2 Objednatel se zavazuje uhradit náklady za zajištění Akce Poskytovatele na základě vystavené faktury. 

3.3 Poskytovatel vystaví fakturu, která musí mít náležitosti daňového dokladu dle platných právních 

předpisů. 

3.4 Lhůta splatnosti faktury se sjednává na 14 (čtrnáct) dnů a začíná běžet ode dne následujícího po dni 

jejího doručení Objednateli bezhotovostní formou na účet. 

 



  

  

Www.no-production.cz 

  

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 

4.1 Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli potřebnou součinnost k zabezpečení Akce. 

4.2 Objednatel umožní Poskytovateli přístup do místa konání Akce den před konáním Akce pro zajištění 

některých služeb dle této smlouvy, zejména stavby pódia a jeho přípravu pro konání akce. Pokud Akce 

probíhá v místě, kde mají nákladní auta vjezd zakázán, Objednavatel poskytne výjimku vjezdu a parkování. 

4.3 Poskytovatel se zavazuje při realizaci předmětu této smlouvy postupovat dle pokynů Objednatele. 

4.4 Poskytovatel je povinen informovat Objednatele o všech okolnostech, o nichž se v průběhu své činnosti 

dozvěděl a které by mohly mít vliv na nerušený průběh Akce. 

4.5 Poskytovatele nese zodpovědnost za dodanou techniku, jejíž seznam je součástí přílohy č. 1, za způsob 

provedení technického zabezpečení Akce a za obslužný personál, a to v době před akcí a v jejím průběhu. 

4.6 Objednatel zajistí bezpečné připojení elektrické energie a zároveň odpovídá za to, že zdroj energie bude 

splňovat veškeré potřebné platné elektrotechnické normy, zásuvky budou správně zapojeny a dostatečně 

uzemněny. V případě, že vlivem nesprávného zapojení zásuvek, nedostatečného uzemnění nebo přepětí 

dojde ke způsobení škody na aparatuře, aparatuře účinkujících nebo zranění osob, přebírá za tyto škody 

odpovědnost Objednatel. 

4.7 Objednatel zajistí prostřednictvím sjednaných osob spolehlivou ostrahu. Za případnou majetkovou 

újmu (škodu) na vybavení a majetku Poskytovatele nebo účinkujících, zejména za odcizení věcí, jejich 

zničení osobami neoprávněnými ke vstupu do vyhrazených prostor či za jiné škody na majetku způsobené 

nedostatečnou ostrahou poskytnutou Objednatelem, odpovídá výhradně Objednatel, který je povinen 

nahradit škodu takto vzniklou. 

4.8 Objednatel zajistí zábrany v okolí pódia a zázemí účinkujících. 

4.9. Objednatel umožní zatlučení kolíků pro ukotvení střechy nebo zajistí nádrže naplněné vodou, a to 

v počtu 6 ks o celkovém objemu 6 kubíků. 

V. Další ujednání 

5.1 Bude-li znemožněno konání Akce zdůvodu nepředvídatelné nebo neodvratitelné události, ležící mimo 

Smluvní strany (např. povětrnostní vlivy, živelná pohroma atp.), je povinen Objednatel zaplatit 50% 

z dohodnuté částky Poskytovateli. 

 



  

  

Www.no-production.cz 

VI. Závěrečná ustanovení 

6.1 Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoliv článku, odstavce, pododstavce nebo ustanovení této 

smlouvy neovlivní vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V případě, že jakýkoliv 

článek, odstavec, pododstavec či ustanovení by měl z jakéhokoliv důvodu pozbýt platnosti (zejména z 

důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), provedou smluvní strany 

konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v takové části 

smlouvy, jež pozbyla platnosti. 

6.2 Nedílnou součástí této smlouvy je: příloha č. 1— Cenová nabídka Poskytovatele 

6.3 Jakékoli změny nebo doplňky této smlouvy je možno provádět jen písemně, se souhlasem všech 

účastníků této smlouvy. 

6.4 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každý z účastníků této 

smlouvy obdrží po jednom. 

6.5 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé, vážné a svobodné 

vůle, učiněné nikoli v tísni, omylu a nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své 

vlastnoruční podpisy. 

V Bílovci dne ..1.6:2022,, 

  

Objednatel Poskytovatel 

Zastoupená: Eva Ševčíková, ředitelka Ondřej Novotný 

 



  

Www.no-production.cz 

Dny města Bílovec 

Místo konání: náměstí Bílovec 

Datum stavby: sobota 25.6.2022 

Datum akce: sobota 25.6.2022 

Čas trvání akce: 14:00— 22:00 
Ubytování: ne 

Support 12,5 x 10,5 m 

duralová střešní konstrukce Ouatro M290, rozměr 12,5 x 10,5 m 

stativy Litec VT2 30 variotower, výška max. 6,5 m — spodní hrana 

střešní krytí - nepromokavá plachta (plastel 650 g/m2) 

krytí zadní a bočních stěn - 3x černý rašlový výplet 

kotvení střešní konstrukce: 4x upínací popruh, 4x kotvící kolík 

(možnost umístění metrového dílu Litec OD30S na pravou i levou stranu pro 

zavěšení PA. Max 300 kg) 

Stage 10x 8 m 

pódium 10 x 8 m, výška 80 cm 

černý výkryt kolem pódia 

riser bicí 3x 2 m, výška 20 cm 

riser klávesy 2x 2 m, výška 20 cm 

Schody 2x 

Sound 

PA- system 12x JBL VerTec 4887A (line aray) a 8x SB1000 

Zavěšení PA 2x zavěšovací rám SF4887 + 4x stativ VMB dle potřeby 

Zesilovače 6x Crown I-Tech HD 2x 5000, 4x 12000 

2x Crown I-Tech HD 5000 

Monitorový mix 1x Soundcraft Vi1 Standard Configuration + MADI Cat5 

card, rozbočeno - vlastní gain 

Zesilovače mon. 2x Labgruppen FP10000 O 

Monitory 6x EAW LA212, 1x MT 152 

FOH mix 1x Soundcraft Vi4 48/32+3 Cat5 

Stage-box, 1x 48/16 I/O, Cat5 

CD+ MD 1x Tascam MD-CD 1 

Flash + SD 1x Tascam SS-R 100 

Mikrofony: 3x hand Sennheiser, mikrofony (Audix, AKG, Shure, 

Audiotechnica), mic. stojany, DI a kabeláž — dle potřeby 

Kabelové přejezdy 30m 

 



  

Light 

Světla vč. jednotek 2x ArriLite 750 plus 

8x par 64 (1000 W/ks) 

2x Blinder 

Pohyblivá světla 10x Martin MAC 250 spot 

10x Martin MAC 101 Wash 

Řízení světel 1x pult ChamSys 
Výrobník mlhy 1x Unigue hazer 

1x ventilátor 150 W, kabeláž dle potřeby 

Power 

Agregát diesel 70 KVA silent 

Transport 

1x nákladní 25 Kč/km 

1x dodávka 19 Kč/km 

Brno— Bílovec— Brno © 290 km 

Crew 

1x zvukař 

1x osvětlovač 

2x technik 

Cena celkem po slevě 10% 124.552,-Kč + opu 

 



  

LED 
LED videostěna 

Support 
Zavěšení na střeše 

Video 
Video režijní pult 

Náhledový režijní monitor 

Videokamera 

Videokamera 

Crew 
1x kameraman 

1x střih 

Transport 
1x dodávka 19 Kč/km 

Brno — Bílovec— Brno 290 km 

www.no-production.cz 

Dny města Bílovec 

cca5x3m 

2x motor 0.5 t 

1x Roland HD800 

náhled všech připojených zařízení 

profiHDV — statická 

profiHDV — na rameno 

Cena celkem po slevě 10%    47.833,- Kč +orH


